2 In eodeni Breviario hx dux recitantur de S . Eduardo
Precationes : Deus , qui beatiun Regem Edwardum
Confessorem tuum aeteruitatis gloria coronasti ; fac
nos, quaesumus, ita eum venerari in terris , ut cum
eo regnare possimus in caelis . Per , etc . Altera : Deus,
qui unigenitum Filium tuum Dominum nostrum Je-
sum Christum , glorioso Regi Eduardo in forma vi-
sibili demonstrasti ; tribue , quaesumus, utejus meritis
et precibus ad aeternam ipsius Domini nostri Jesu
Christi visionempertingeremereamur . Quitecum,etc .

3 Cum innumera ederenturadS . Eduardi sepulclirum
miracula, id Guilielmus I Rex theca auro argentoque
fulgidaexor'navit. Corpus tan dem anno a morte trigesimo
sexto e terra sublatum . Deinceps apud RomanumPon-
tificem agi coepit, ut solemnes ei honores decernerentur.
Prxcipue id Henrici II Regis Anglix precibus datum
ab Alexandrö III Pontifi.ce Maximo, qui anno Christi
mclxi , sui Pontificatus ii , Mi Idus Februar . Anagnix
edita Bulla , haben eum deinceps in Sanctorum Con-
fessorum numerojussit , ac coli . Recitat eam Baronius
ad eum annum, num. I .

4 Dilata tarnen tantisper sacri corporis Translatio,
dum Rex e Normannia in Angliam reverteretur, ut ipse
quoque solemnitat.i interesset. Anno tandem mclxiii Rex
Anglorum Henricus , inquit Matthxus Paris , finibus
transmarinis pro voluntate dispositis , in Angliam re-
diit . Et paucis interjectis: Eodem anno translatum est
corpus sancti Regis et Confessoris Edwardi apud
Westmonasterium , a B . Thoma Cantuariensi Archie-
piscopo, praesente Rege Henrico , qui liaec procura -
verat . Matthxus Westmonasteriensisan . mclxiv. De -
dicata est ecclesia de Radingo , translatumque est
corpus S . Eduardi de terra in feretrum aB . Thoma
Cantuariensi Archiepiscopo . Edita est a Surio Trans¬
lationis hujus historia, sed principio carens : nusquam
integram reperire potuimus, ideoque , ut ab eo vulgata
est , hie daraus .

§ II . Bulla canonizationis S . Eduardi .

j \ jexander Episcopns , servus servorum Dei , vene-
rabilibus fratribus , Archiepiscopis , Episcopis , et di-
lectis filiis, Abbatibus , Prioribus , aliisque Ecclesia¬
rum Praelatis , per Angliam constitutis , salutem et
Apostolicam benedictionem .

Illius devotionis constantiam , et fidei firmitatem ,
quam circa matrem vestram sacrosanctam Romanam
Ecclesiam exhibetis , diligentius attendentes , in id
propositum voluntatis adducimur , ut vos sicut caris -
simos fratres , et speciales Ecclesiee filios , sincera

caritate

Anno mci -xiii .
xm Oct .

FeslumTrnns -
lationis S .
Eduardi .